
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wt.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel 0&4-3633486: fax. 094-3633113

ZARZĄDZENIE NR 50/2011
Burmistrza Drawska Pomorskiego

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2011.

Na podstawie art.257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157, póz. 1240 z późn.zm.) oraz § 12 Uchwały Nr 111/10/2010 Rady Miejskiej w
Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy
Drawsko Pomorskie na rok 2011 zarządza się, co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2011.
w złotych

Dz.

710

750

754

801

:

Rozdz.

71035

75023

75412

80101

80101

80110

80146

§

4210
4300

3020

4210

3030
4280

4300

4210

4211
4420
4421
6061

Treść

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
Cmentarze
ŻUK
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy gmin
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń
Zakup materiałów i wyposażenia
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
Ochotnicze straże pożarne
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Zakup usług zdrowotnych
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Gmina
Zakup usług pozostałych
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Zakup materiałów i wyposażenia
Gimnazja
Program uczenie się przez całe życie
COMENIUS
Zakup materiałów i wyposażenia
Podróże służbowe zagraniczne
Podróże służbowe zagraniczne
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

WYDATKI
(-)zmniejszenia

390
390

390
3.500
3.500

3.500

7.000
7.000
7.000

27.950
2.150
150
150

2~.ÓOO~
2.000
14.200

3.200
11.000

11.600

(+)zwiększenia
390
390

390

3.500
3.500

3.500

7.000
7.000

7.000
27.950
.

™

-
14.200

4.600

9.600
11.600



80146

80146

80146

80146

80146

80148

80148

4300
4700

4300
4410
4700

4300
4410
4700

4300
4700

4300
4700

4300

4210

Gimnazjum
Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej
Szkoła Podstawowa w Gudowie
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowników niebędących
członkami służby cywilnej
Szkoła Podstawowa w Nf tnie
Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej
Stołówki szkolne i pi /eds/kolm
Gmina
Zakup usług pozostałych (opłata za
wydanie pozwolenia na użytkowanie ze
stołówki w SP Nętno)
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Zakup materiałów i wyposażenia
RAZEM

4.000

4.000
1.500

500

1.000
400

200

200
5.000

5.000
700

700
-

-

38.840

4.000
4.000

1.500
1.500

400
400

5.000
5.000

700
700

2.150
150

150
2.000
2.000

38.840

§2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:

po stronie dochodów kwotą: 49.447.112,75 zł,
po stronie wydatków kwotą: 56.447.112,75 zł

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


